｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：清教育字第1139001965號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：THJER海報.png、清華教育學報投稿須知.pdf(78958_113QA00676_1_1208312573
8.png、78958_113QA00676_2_12083125738.pdf)

為鼓勵學術研究、促進專業知識之交流，《清華教育學

報》即日起徵稿，敬請惠予公告並轉知貴校教師同仁踴躍

賜稿，以光篇幅，請查照。

《清華教育學報》為半年刊，每年6月及12月出刊，全年
徵稿，採隨到隨審制。

本刊徵稿領域包括下述議題與方向之原創文章：

前瞻與創新教育：探討教育領域中的新觀念、前瞻思維

和創新趨勢、教學法創新、實驗教育，以及對學習環境

和教育制度的重新思考。

教學/學習科技與教育：關注學習和教學的成效或歷程、
教育與學習科技之應用、新興科技與教育，以及相關理

論應用與教學實踐之探究。

個體發展與教育：考察個體跨生命全距之認知、情緒、

行為或性格特質面向形成、發展與療育、評量與介入，

以及對於心理、學習和教育歷程的衝擊或影響。

校園/學校心理與教育：著重於學校心理和教育問題的關
注，如學生輔導、師生或親師互動、班級經營、團隊合

作、校園氛圍、教育管理、校務研究等相關主題。

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：許禕芳
電話：03-5715131#73010
傳真：03-5619475
電子信箱：yf0604@gapp.nthu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月12日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

研究發展處 113/03/12

1130003428

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

社區/文化心理與教育：探討社區、社會和文化因素如何
影響教育，如家庭與多元文化背景、跨世代需求、終身

學習、社會環境變遷對學習和教育的影響等。

檢附徵稿海報及投稿須知各1份，有意願投稿者，請多加
利用線上投稿系統：http://www.ipress.tw/J0146，或上本刊
網站查詢相關資訊： https://edujou.site.nthu.edu.tw/p/412-
1128-1.php?Lang=zh-tw。

正本：各公私立大專校院

副本：

(五)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/12
08:45:06

第2頁，共2頁

研究發展處 113/03/12

1130003428